Slide-in compact
Ersatzlaufwerke
Sammeldatenblatt
Version: 1.01 (November 2020)
Bestellnr.: 5MMSSD.xxxx-0x
Alle Angaben entsprechen dem aktuellen Stand zum Zeitpunkt der Erstellung des Handbuches. Inhaltliche
Änderungen dieses Handbuches behalten wir uns ohne Ankündigung vor. Die B&R Industrial Automation GmbH
haftet nicht für technische oder redaktionelle Fehler und Mängel in diesem Handbuch. Außerdem übernimmt die

Die nachfolgend angegebenen Kenndaten, Merkmale und Grenzwerte sind nur für diese Einzelkompo-
nente alleine gültig und können von denen zum Gesamtgerät abweichen. Für das Gesamtgerät, in dem
z. B. diese Einzelkomponente verwendet wird, gelten die zum Gesamtgerät angegebenen Daten.
Vorsicht!
Ein plötzlicher Spannungsausfall kann zu Datenverlust führen! In sehr seltenen Fällen kann es darüber
hinaus zu einer Beschädigung des Massenspeichers kommen!
Es wird daher die vorbeugende Verwendung einer USV empfohlen.
Verwendung mit Geräten von Drittanbietern
Bei Verwendung von Geräten von Drittanbietern ist die entsprechende Herstellerdokumentation zu beachten.
Bestelldaten
Datenblatt V Sammeldatenblatt Slide-in compact Ersatzlaufwerke 1.01 5
4 Bestelldaten
Bestellnummer Kurzbeschreibung Abbildung
Laufwerke
5MMSSD.0060-01 60 GByte SSD MLC - Innodisk - SATA
5MMSSD.0128-01 128 GByte SSD MLC - Innodisk - SATA
5MMSSD.0256-00 256 GByte SSD MLC - Innodisk - SATA
5MMSSD.0512-00 512 GByte SSD MLC - Innodisk - SATA
5MMSSD.1024-00 1 TByte SSD MLC - Innodisk - SATA
5MMSSD.0060-01
6 Datenblatt V Sammeldatenblatt Slide-in compact Ersatzlaufwerke 1.01
5 5MMSSD.0060-01
5.1 Technische Daten ab Rev. F0